

Amenajarea terenului de joaca si agrement pentru copii de toate virstele

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 86

Valoarea de deviz 444 006 lei

Intocmit in preturi curente

№ crt.	Simbol norme si Cod resurse	Lucruri si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	TsH03A	Extragerea pamintului necesar amenajarii spatiilor verzi, cu pastrarea structurii, teren mijlociu	m3	174,00	83,27	14 489,08
2	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	3,00	263,41	790,22
3	CO06B3	Imprejmuiri din panouri de gard din tabla profilata 0.4 mm grosime cu inaltimea profilului de 8 mm, pe stilpi metalici D.40 mm montat la distanta de 2 m interax, fixati in beton turnat pe santier Material marunt (cuie, sirma de otel)=1,03	m	39,00	626,93	24 450,46
4	CO07A	Imprejmuiri metalice din otel profilat, model obisnuit	kg	490,00	70,05	34 324,00
5	CN20A	Vopsitorii interioare sau exterioare cu vopsele pe baza de ulei aplicate pe timplarie metalica in 3 straturi	m2	55,60	152,06	8 454,38
6	RpCA01A	Sapaturi manuale de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m latime si maximum 1,5 m adincime, cu taluz vertical, pentru gropi poligonale de fundatii, santuri, canale etc., executate in cantitati de pina la 20 mc cu maluri nesprijinite	m3	12,24	263,38	3 223,76
7	CO03A	Borduri pt. trotuare asezate pe	m	306,00	189,63	58 027,26

1	2	3	4	5	6	7
		mortar de poza, marca M 100-T de 5 cm grosime, pe o fundatie de beton clasa C 5/4 de cca.15 cm grosime cu rosturile umplute cu mortar				
8	TsC54C	Strat de fundatie din pietris	m3	28,50	345,56	9 848,50
9	DE18A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	285,00	209,42	59 685,00
10	TsH91A	Instalarea banci pe 2 picioare	buc	16,00	1 004,05	16 064,87
11	TsH91B	Instalarea urne	buc	11,00	914,67	10 061,40
12	TsH238A	Saparea manuala a gropilor pentru plantarea arborilor si arbustilor in sol neinghetat, adincime pina la 0,4 m:- sol usor	buc	48,00	33,99	1 631,42
13	TsH110A	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori foiosi	buc	40,00	465,64	18 625,65
14	TsH110B	Plantarea arborilor in gropi gata sapate: arbori rasinosi	buc	8,00	412,87	3 302,99
15	TsH09A	Semanarea gazonului pe suprafete orizontale sau in panta sub 30%	100m2	3,01	904,62	2 722,91

	Total	lei	265 702
	Cheltuieli de asigurare	24,00 %	21 894
	Total	100,00 +	287 596
	Cheltuieli de transport	10,00 %	17 260
	Total	100,00 +	304 856
	Cheltuieli de regie	14,50 %	44 205
	Total	100,00 +	349 061
	Beneficiu	6,00 %	20 944
	Total	100,00 +	370 005
	TVA	20,00 %	74 001
	Total deviz: Inclisiv salariu		444 006



Intocmit

Verificat

(functie, semnatura, numele, prenumele)

(functie, semnatura, numele, prenumele)